РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИКШУРМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012                                   с.Икшурма                                                  №  18
О внесении изменений в постановление
администрации Икшурминского сельсовета

от 02.02.2012 № 07
Рассмотрев заключение экспертно- аналитического управления Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы постановления администрации Икшурминского сельсовета от 02.02.2012 № 07 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, к профессиональным знаниям и навыкам и умениям для замещения должностей муниципальной службы в администрации Икшурминского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Икшурминского сельсовета от 02.02.2012 № 07 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, к профессиональным знаниям и навыкам и умениям для замещения должностей муниципальной службы в администрации Икшурминского сельсовета», следующие изменения:
1) подпункты 3.1, 3.2, 3.3. пункта 1 приложения к Постановлению  считать подпунктами 1.1, 1.2, 1.3  соответственно;

2)  пункт 1 Приложения  к Постановлению  дополнить подпунктом  1.4. следующего содержания: « 1.4. Стаж: 1) ведущие должности муниципальной службы категории "специалисты" - стаж муниципальной службы на старших должностях муниципальной службы и (или) стаж государственной службы на младших должностях государственной службы не менее одного года или стаж работы по специальности не менее двух лет;
2) старшие должности муниципальной службы категории "специалисты" - требования к стажу муниципальной и (или) государственной службы и стажу работы по специальности не предъявляются»;

3) подпункты 4.1, 4.2, 4.3 пункта 2 приложения к Постановлению  считать подпунктами 2.1, 2.2, 2.3  соответственно;

       4) пункт 2 Приложения  к Постановлению дополнить пунктом 2.4. следующего  содержания: «2.4. Стаж: стаж муниципальной службы на старших должностях муниципальной службы и (или) стаж государственной на младших должностях государственной службы не менее одного года или стаж работы по специальности не менее одного года»;
  5) подпункты 5.1, 5.2, 5.3. пункта 3 приложения к Постановлению считать подпунктами 3.1, 3.2, 3.3  соответственно;

      6)  пункт 3 Приложения  к Постановлению дополнить подпунктом 3.4.  следующего содержания «3.4. Стаж: требования к стажу муниципальной и (или) государственной службы и стажу работы по специальности не предъявляются».
2. Опубликовать постановление в газете « Ведомости органов местного самоуправления Икшурминского сельсовета».
 Глава Икшурминского сельсовета

              В.М. Исмагилов